PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 декабря  2020  года                                                                                                 № 196 -о
Об утверждении муниципального задания на 2021 год

и плановый период 2022– 2023 годов
муниципальному автономному учреждению культуры Белоярского района
 «Центр культуры и досуга, концертный зал  «Камертон»
В соответствии с положениями пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, Федеральным законом от             03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному учреждению культуры Белоярского района «Центр культуры и досуга, концертный зал  «Камертон» на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по культуре                                                                                                               Г.Б. Нешина